
UCHWAŁA NR 1451/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm. ) Rada Miejska po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017, uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe stanowiące załącznik nr 1 oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu za rok 2017 stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i przez wywieszenie 
na tablicach obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 1



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 1



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 2



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 3



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 4



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 5



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 6



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 7



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 8



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 9



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 10



Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 11



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Kościuszki 5

Gmina Piaseczno

Numer identyfikacyjny REGON

015891289     

BILANS  
z wykonania budżetu
państwa, jednostki   

samorządu terytorialnego

Adresat:

05-500 PIASECZNO
B0473F7198A35440

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzony na 
31-12-2017 r.

Gmina PIASECZNO

dzień

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
B0473F7198A35440 BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.30

Zdzisław Jerzy LisAgnieszka Kowalska 2018-04-24

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 70 729 071,67 82 821 128,47 I Zobowiązania 65 199 228,13 55 865 287,39

I.1 Środki pieniężne 70 729 071,67 82 821 128,47 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 64 894 060,61 55 659 972,61

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 62 588 535,67 63 754 855,47 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 9 234 088,00 9 159 088,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 8 140 536,00 19 066 273,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 55 659 972,61 46 500 884,61

II Należności i
 

rozliczenia 5 124 058,67 4 928 637,81 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 228 195,83 126 124,63

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 76 971,69 79 190,15

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 4 808 833,21 25 470 682,89

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 33 994 580,01 9 739 556,88

II.2 Należności od
 

budżetów 5 031 685,18 4 588 821,97 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 42 135 116,01 28 805 829,88

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 92 373,49 339 815,84 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Inne aktywa 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) -8 140 536,00 -19 066 273,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) -3 049,20 -3 444,20

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 8 140 536,00 19 066 273,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -37 323 233,60 -3 331 702,79

 III Inne pasywa 5 845 069,00 6 413 796,00

Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
B0473F7198A35440 BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.30

Zdzisław Jerzy LisAgnieszka Kowalska 2018-04-24

Suma aktywów 75 853 130,34 87 749 766,28 Suma pasywów 75 853 130,34 87 749 766,28

Informacje uzupełniające:

Symbol Opis Wartość
1 Udzielone gwarancje i poręczenia 0,00
2 Otrzymane gwarancje i poręczenia 0,00
3 Inne informacje istotne dla rzetelności i przejrzystości budżetu 0,00

Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
B0473F7198A35440 BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.30

Wyjaśnienia do bilansu

Zdzisław Jerzy LisAgnieszka Kowalska 2018-04-24

Id: 74AEE97D-878C-4313-8625-6FD43241794D. Podpisany Strona 3




